
UCHWAŁA NR LVII/389/2010 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 

7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLIX/333/2010 

z dnia 30 kwietnia 2010r., Nr LI/344/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/346/2010 z dnia 5 lipca 2010r., 

Nr LV/373/2010 z dnia 8 września 2010r., Nr LVI/378/2010 z dnia 29 września 2010r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 

na 2010r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/322/2010 z dnia 30 

marca 2010r., Nr XLIX/330/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r., Nr XLIX/332/2010 z dnia 30 kwietnia 

2010r., Nr L/341/2010 z dnia 30 czerwca 2010r., Nr LI/346/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr 

LII/358/2010 z 22 lipca 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponuje się zamianę dotacji podmiotowej dla SPZOZ zgodnie z wytycznymi Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach na dotację celową. Kwoty dotacji nie ulegają zmianie. Zmiana 

załączników: Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2010r.”, Nr 14 „Dotacje celowe” podyktowana jest 

utrzymaniem równowagi budżetowej.  

 


